
ZARZĄDZENIE 
9 

pt 
Burmistrza 0Ąoczna Nr .•..... 1. .. 1LP.fY. ... 

z dnia .... ":1; •• 1.Q ... atJ.I.{{. .......... . 

W sprawie: bezprzetargowego zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.), art. 25 
i art. 3 7 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014 roku poz. 518 z późn. zm.) oraz§ 1 ust 2 
pkt 2, § 5 ust I, § 7 i § 15 Uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr V/37/11 
z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążenia 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy 
lata. 

zarządzam: 

§ 1. Zbyć w trybie bezprzetargowym nieruchomość oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 1093/6 o pow. 0,0518 ha położoną w obr. 12 m. 
Opoczno za kwotę 37.000,00 zł. na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej. 

§ 2. Gmina Opoczno jest właścicielem powyższej nieruchomości na podstawie 
decyzji komunalizacyjnej D.RG.III.7224-4/7273/91 i KW PTl0/00019267/0. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa 
i Gospodarki Gruntami. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




